
 

     АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

12.02.2015 № 74-п 

                                                                      г. Минусинск      

 

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации 

Минусинского района от 09.08.2013 № 609-п «Об утверждении Порядка 

принятия решений о разработке муниципальных программ Минусинского 

района, их формировании и реализации» ( в ред. постановления от 03.10.2013 

№ 779-п) 
                               

 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации,  руководствуясь статьями 29.3, 31 Устава Минусинского района 

Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести нижеследующие изменения и дополнения в постановление 

администрации Минусинского района от 09.08.2013 № 609-п «Об 

утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных 

программ Минусинского района, их формировании и реализации» ( в ред. 

Постановления от 03.10.2013 № 779-п): 

 2.Подпункт е) пункта 4.2 раздела 4 «Требования к содержанию 

программы» изложить в следующей редакции: «перечень подпрограмм с 

указанием сроков их реализации и ожидаемых результатов. Деление 

муниципальной программы на подпрограммы осуществляется, исходя из 

масштабности решаемых в рамках муниципальной программы задач, в связи 

с чем в рамках муниципальной программы подпрограмма может  не 

реализовываться;» 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя  главы администрации по экономическому развитию Пучкову 

Н.Н. 

4.Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Минусинского района в сети «Интернет» www.amr24.ru в 

разделе «Финансы - Программный бюджет». 

5.Постановление вступает в силу со дня подписания и применяется к 

правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении районного 

бюджета с 2015 года.  

 

 

Глава администрации                                             А.В. Пересунько 
 


